
Hračky z ETPU

 

Ultra odolné 
i v sevření 

 silných čelistí!

12/12/2024 - N° 335 - 1/7 



•  11 TYPŮ TAHACÍCH A HÁZECÍCH HRAČEK PRO PSY

•  6 RŮZNÝCH TVARŮ: MÍČKY, PÍSKACÍ MÍČEK, KROUŽEK, 
FRISBEE - VOLANT, RAGBYOVÝ MÍČ, ČINKA

•  VYROBENO Z MIMOŘÁDNĚ ODOLNÉHO MATERIÁLU ETPU: 
TERMOPLASTICKÝ POLYURETANOVÝ ELASTOMER

• DOKONALE SE HODÍ PRO SILNÉ ČELISTI

HRAČKY Z MATERIÁLU ETPU

100% recyklovaný 
obal

NAŠE 
ZÁVAZKY!

12/12/2024 - N° 335 - 2/7 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

ETPU*: REVOLUČNÍ MATERIÁL

•  Tento vysoce odolný polymer 
má větší tvrdost a odolnost proti 
opotřebení než klasická pryž 
nebo plast, tudíž je mimořádně 
odolný a dokonale se hodí pro 
silné čelisti.

•  Jeho vysoká pružnost snižuje 
otřesy i vibrace. Díky tomu si 
můžete s vaším psem užívat 
hodiny zábavné interakce.

•  Je také recyklovatelný, tudíž 
šetrný k životnímu prostředí.

PLOVE NA HLADINĚ

Je plovoucí a voděodolný, 
takže jej lze dlouhodobě 
používat ve vlhkém 
prostředí, aniž by se 
poškodil.

HRAČKY Z MATERIÁLU ETPU*
VÝHODY PRODUKTU

HODÍ SE PRO SILNÉ ČELISTI

*termoplastický polyuretanový elastomer

100% recyklovaný 
obal

12/12/2024 - N° 335 - 3/7 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

HÁZECÍ HRAČKY Z MATERIÁLU ETPU*
TECHNICKÝ POPIS

480690

MÍČEK Z ETPU 
PÍSKÁTKO

 60 x 60 x 60 mm
 60 x 60 x 145 mm
 3  26 g

&:DDQKME=]U[^U[:

100% recyklovaný 
obal

*termoplastický polyuretanový elastomer

480699

MÍČEK Z ETPU

 74 x 74 x 74 mm
 75 x 74 x 120 mm
 3  7 g

&:DDQKME=]U[^^^:

480700

MÍČEK Z ETPU 
STŘEDNÍ

 65 x 65 x 65 mm
 75 x 65 x 160 mm
 3  27 g

&:DDQKME=]U\UUW:

VYDÁV Á  Z V UKY

12/12/2024 - N° 335 - 4/7 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

HÁZECÍ HRAČKY Z MATERIÁLU ETPU*
TECHNICKÝ POPIS

480691

FALEŠNÝ MÍČEK 
MOLEKULA Z ETPU

 95 x 95 x 95 mm
 95 x 95 x 160 mm
 3  37 g

&:DDQKME=]U[^VX:

480692

RAGBYOVÝ MÍČ 
Z ETPU

 127 x 75 x 75 mm
 127 x 75 x 160 mm
 3  91 g

&:DDQKME=]U[^WU:

100% recyklovaný 
obal

*termoplastický polyuretanový elastomer

12/12/2024 - N° 335 - 5/7 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

HÁZECÍ HRAČKY Z MATERIÁLU ETPU*
TECHNICKÝ POPIS

480693

KROUŽEK Z ETPU

 225 x 25 x 225 mm
 225 x 30 x 310 mm
 3  103 g

&:DDQKME=]U[^X\:

480694

FRISBEE Z ETPU

 245 x 35 x 245 mm
 245 x 35 x 310 mm
 3  91 g

&:DDQKME=]U[^YY:

100% recyklovaný 
obal

*termoplastický polyuretanový elastomer

12/12/2024 - N° 335 - 6/7 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

TAHACÍ HRAČKY Z MATERIÁLU ETPU*
TECHNICKÝ POPIS 100% recyklovaný 

obal

480697

ČINKA Z ETPU 
LANO

 60 x 55 x 410 mm
 90 x 55 x 445 mm
 3  53 g

&:DDQKME=]U[^\Z:

*termoplastický polyuretanový elastomer

480696

ČINKA Z ETPU

 55 x 50 x 200 mm
 90 x 55 x 225 mm
 3  45 g

&:DDQKME=]U[^[]:

480695

KROUŽEK Z ETPU 
LANO

 180 x 30 x 380 mm
 180 x 30 x 465 mm
 3  49 g

&:DDQKME=]U[^ZV: 480698

MÍČEK NA LANĚ Z 
ETPU

 70 x 75 x 390 mm
 90 x 80 x 360 mm
 3  61 g

&:DDQKME=]U[^]W:

12/12/2024 - N° 335 - 7/7 


